
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 

660100, г. Красноярск, ул. Сопочная, 40            т. 8(391)202-58-74 

https://sh36-krasnoyarsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru  e-mail: sch36@mailkrsk.ru 

 

 П Р И К А З  

  

02.09.2024 г.             № 336 - ОД       

 

О создании творческой группы педагогов 

В целях реализации городской базовой площадки «Учебно – 

исследовательская деятельность, повышающая качество образовательных 

результатов» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать творческую группу педагогов в количестве 6 человек из числа 

сотрудников Школы. 

2. Утвердить следующий состав творческой группы по разработке проекта «Учебно 

– исследовательская деятельность, повышающая качество образовательных 

результатов»: 

- Юмашева Ольга Владимировна- учитель химии; 

-.Казюлина Анна Федоровна – учитель биологии; 

- Суровцев Алексей Валерьевич – учитель физики; 

- Красновская Александра Николаевна - учитель биологии, педагог 

дополнительного образования; 

- Сараева Елизавета Владимировна - учитель начальных классов; 

- Лазаренко Наталья Андреевна - учитель начальных классов; 

3. Назначить руководителем временной творческой группы Красновскую 

Александру Николаевну - учителя биологии, педагога дополнительного 

образования. 

4. Поручить творческой группе педагогов разработать: 

- Положение о научном обществе учащихся. 

-  Положение об учебно-исследовательской деятельности обучающихся. 

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора на заместителя 

директора В.Д. Крылову. 

 

 

Директор                                                                                           Т.Ю. Ковалева 

 


		2025-06-30T19:37:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36"




